おおおお得意様各位得意様各位得意様各位得意様各位

　拝啓、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、既にカタログには記載させて頂いておりますが、この度下記の商品を弊社都合により品番切り替えをさせていただきます。

甚だ勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具

１．時期　　平成２３年３月より切り替え

＊＊＊＊現行品在庫無現行品在庫無現行品在庫無現行品在庫無くなりくなりくなりくなり次第新品番次第新品番次第新品番次第新品番へのへのへのへの切切切切りりりり替替替替えですえですえですえです。。。。

＊＊＊＊商品商品商品商品のののの貼貼貼貼りりりり合合合合わせはわせはわせはわせは出来出来出来出来ませんませんませんません。。。。

２．商品本体

３．上記本体の純正付属部材も切り替え対象です。

ﾑｰﾝﾍﾞｰｼﾞｭⅣ 14×910×3030サンディーライン調　3×10尺 ＷＣＸ３５４ ｵﾌﾞｻﾞﾍﾞｰｼﾞｭⅡ ＷＣＸ３５９

ﾑｰﾝﾍﾞｰｼﾞｭⅣ 14×910×3030

ｽﾉｰﾎﾜｲﾄⅢ 14×455×3030

ﾑｰﾝﾍﾞｰｼﾞｭⅣ 14×455×3030

サンディーライン調 ＷＤＸ３５１ ﾍﾟｲﾌﾞﾎﾜｲﾄⅡ ＷＤＸ３５８

ｽﾉｰﾎﾜｲﾄⅢ 14×455×3030

ＷＤＸ１１６ ｵﾌﾞｻﾞﾍﾞｰｼﾞｭⅡ ＷＤＸ１１１０ ﾑｰﾝﾍﾞｰｼﾞｭⅣ 14×455×3030

デザインリシン調 ＷＤＸ１１３ ﾍﾟｲﾌﾞﾎﾜｲﾄⅡ ＷＤＸ１１９

ＷＤＸ２０１４

ＷＤＸ２０１５

ＷＤＸ２０１３

ＷＤＸ２０１６

ﾑｰﾝﾍﾞｰｼﾞｭⅡ

ＷＤＸ２０１１ ｾｼﾞｭｰﾙｱｯｼｭⅢ 14×455×3030ｾｼﾞｭｰﾙｱｯｼｭⅡ

14×455×3030ﾍﾟｰﾙﾌﾞﾗｳﾝⅡ

ＷＤＸ２０４ ｽﾉｰﾎﾜｲﾄⅢ 14×455×3030ｽﾉｰﾎﾜｲﾄⅡ

寸法

シャトーウォール調 ＷＤＸ２０２ ﾑｰﾝﾍﾞｰｼﾞｭⅣ 14×455×3030

＜ＭＧ品＞ ＷＦＸ２０３ ﾍﾟｰﾙMGﾌﾞﾗｳﾝⅢ 14×455×3030

平成23年2月

ニチハ株式会社

シャトーウォール調 ＷＦＸ２０２ ﾑｰﾝMGﾍﾞｰｼﾞｭⅣ 14×455×3030

モエンサイディングモエンサイディングモエンサイディングモエンサイディングＷ　Ｗ　Ｗ　Ｗ　品番切品番切品番切品番切りりりり替替替替ええええ　　　　のごのごのごのご案内案内案内案内

商品名 現行品番 色名

ＷＦＸ２０４ ｽﾉｰMGﾎﾜｲﾄⅢ 14×455×3030

ＷＤＸ３５４ ｵﾌﾞｻﾞﾍﾞｰｼﾞｭⅡ ＷＤＸ３５９

ＷＤＸ２０３ ﾍﾟｰﾙﾌﾞﾗｳﾝⅢ

ｽﾉｰﾎﾜｲﾄⅡ ＷＤＸ５０６

色名

ﾑｰﾝMGﾍﾞｰｼﾞｭⅡ

ﾍﾟｰﾙMGﾌﾞﾗｳﾝⅡ

ｽﾉｰMGﾎﾜｲﾄⅡ

新品番

ＷＦＸ２０１４

ＷＦＸ２０１５

ＷＦＸ２０１３

ｽﾉｰﾎﾜｲﾄⅢ 14×455×3030

ＷＤＸ５０２ ﾍﾟｰﾙﾌﾞﾗｳﾝⅡ ＷＤＸ５０７ ﾍﾟｰﾙﾌﾞﾗｳﾝⅢ 14×455×3030

ルミュールスタイル ＷＤＸ５０１

ﾍﾟｰﾙﾌﾞﾗｳﾝⅡ ＷＣＸ２０１５

シャトーウォール調 ＷＣＸ２０２ ﾑｰﾝﾍﾞｰｼﾞｭⅡ ＷＣＸ２０１４

ﾍﾟｰﾙﾌﾞﾗｳﾝⅢ 14×910×3030

ＷＣＸ２０４ ｽﾉｰﾎﾜｲﾄⅡ ＷＣＸ２０１３ ｽﾉｰﾎﾜｲﾄⅢ 14×910×3030

3×10尺 ＷＣＸ２０３

ｾｼﾞｭｰﾙｱｯｼｭⅢ 14×910×3030ＷＣＸ２０１１ ｾｼﾞｭｰﾙｱｯｼｭⅡ ＷＣＸ２０１６

　　　　品番一覧品番一覧品番一覧品番一覧

中間水切
内寸７０ 内寸９０ 内寸１２０ 内寸７５ 内寸８０ 内寸８５ 内寸７０ 内寸９０ 内寸１２０ シーリング シーリングⅡ 低汚染補修液 現行タイプ 手打ち 釘打ち機 18

ｼｬﾄｰｳｫｰﾙ調（MG品） ムーンＭＧベージュⅣ WFX2014 RWEX2014 RWJX2014 RWRX2014 FCH86 FCD86 JHW6129P - JKR586 JKS6076 FTB1686

1.5尺×10尺 ペールＭＧブラウンⅢ WFX2015 RWEX2015 RWJX2015 RWRX2015 FCH91 FCD91 JHW6128P - JKR591 JKS6077 FTB1691

スノーＭＧホワイトⅢ WFX2013 RWEX2013 RWJX2013 RWRX2013 FCM71 FCD71 JHW6127P - JKR571 JKS6078 FTB1671

ｼｬﾄｰｳｫｰﾙ調 ムーンベージュⅣ WDX2014 RWCX2014 RWHX2014 RWKX2014 FCH86 FCD86 - JHW6129 JKR586 JKS6076 FTB1686

1.5尺×10尺 ペールブラウンⅢ WDX2015 RWCX2015 RWHX2015 RWKX2015 FCH91 FCD91 - JHW6128 JKR591 JKS6077 FTB1691

スノーホワイトⅢ WDX2013 RWCX2013 RWHX2013 RWKX2013 FCH71 FCD71 - JHW6127 JKR571 JKS6078 FTB1671

セジュールアッシュⅢ WDX2016 RWCX2016 RWHX2016 RWKX2016 FCH5004 FCD5004 - JHW6137 JKR5004 JKS6084 FTB5004

ﾃﾞｻﾞｲﾝﾘｼﾝ調 スノーホワイトⅢ WDX119 RWDX119 RWXX119 RWWX119 RWTAＸ119 RWTBＸ119 RWTCＸ119 RWCX119 RWHX119 RWKX119 FCM71 FCD71 - JHW6127 JKR571 JKS6078 FTB1671

1.5尺×10尺 ムーンベージュⅣ WDX1110 RWDX1110 RWXX1110 RWWX1110 RWTAＸ1110 RWTBＸ1110 RWTCＸ1110 RWCX1110 RWHX1110 RWKX1110 FCH86 FCD86 - JHW6129 JKR586 JKS6076 FTB1686

ｻﾝﾃﾞｨｰﾗｲﾝ調 スノーホワイトⅢ WDX358 RWDX358 RWXX358 RWWX358 RWTAＸ358 RWTBＸ358 RWTCＸ358 RWCX358T RWHX358T RWKX358T FCM71 FCD71 - JHW6127 JKR571 JKS6078 FTB1671

1.5尺×10尺 ムーンベージュⅣ WDX359 RWDX359 RWXX359 RWWX359 RWTAＸ359 RWTBＸ359 RWTCＸ359 RWCX359T RWHX359T RWKX359T FCH86 FCD86 - JHW6129 JKR586 JKS6076 FTB1686

ﾙﾐｭｰﾙｽﾀｲﾙ スノーホワイトⅢ WDX506 RWDX506 RWXX506 RWWX506 RWTAＸ506 RWTBＸ506 RWTCＸ506 RWCX506 RWGX506 RWKX506 FCM71 FCD71 - JHW6127 JKR571 JKS6078 FTB1671

ペールブラウンⅢ WDX507 RWDX507 RWXX507 RWWX507 RWTAＸ507 RWTBＸ507 RWTCＸ507 RWCX507 RWGX507 RWKX507 FCH91 FCD91 - JHW6128 JKR591 JKS6077 FTB1691

ｼｬﾄｰｳｫｰﾙ調 ムーンベージュⅣ WCX2014 RWCX2014 RWHX2014 RWKX2014 FCH86 FCD86 - JHW6129 JKR586 JKS6076 FTB1686

３尺×10尺 ペールブラウンⅢ WCX2015 RWCX2015 RWHX2015 RWKX2015 FCH91 FCD91 - JHW6128 JKR591 JKS6077 FTB1691

スノーホワイトⅢ WCX2013 RWCX2013 RWHX2013 RWKX2013 FCM71 FCD71 - JHW6127 JKR571 JKS6078 FTB1671

セジュールアッシュⅢ WCX2016 RWCX2016 RWHX2016 RWKX2016 FCH5004 FCD5004 - JHW6137 JKR5004 JKS6084 FTB5004

ｻﾝﾃﾞｨｰﾗｲﾝ調　　3×10尺 ムーンベージュⅣ WCX359 RWCX359T RWHX359T RWKX359T FCH86 FCD86 - JHW6129 JKR586 JKS6076 FTB1686

柄名 品番色名
モエン釘たてばり出隅 シーリング モエンペンよこばり出隅 よこばり特寸出隅